
1. BİRİM BİLGİLERİ 

1-Birim Hakkında Bilgiler 

1-İletişim Bilgileri. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Köşk Mahallesi 

Kutadgu Bilig Sokak 

Eski Fakülte İçi Kümeevler No:63 

38260 Melikgazi/Kayseri 

 

2-Tarihsel Gelişimi 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi (ERÜ SBF), 2010 yılında 1997’de kurulan ve 

lisans eğitimine başlayan Atatürk Sağlık Yüksekokulu’nun kapatılması ile kurulmuştur. 

Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik, Dil ve Konuşma Terapisi, Ebelik, Hemşirelik ve Odyoloji 

olmak üzere beş bölümden oluşmaktadır. Dil ve Konuşma Terapisi, Ebelik ve Odyoloji 

bölümlerine öğrenci alınmamaktadır. 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak 2001–2002 Eğitim–Öğretim 

yılında Hemşirelik Anabilim Dalında, 2004–2005 Eğitim–Öğretim yılında da Beslenme ve 

Diyetetik Anabilim Dalında yüksek lisans eğitim programı başlatılmıştır. Doktora eğitim 

programı, Hemşirelik Bölümünde 2005–2006 Eğitim–Öğretim yılında, Beslenme ve 

Diyetetik Bölümünde 2016-2017 Eğitim–Öğretim yılında başlamıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesinde, 2019 akademik yılında Beslenme ve Diyetetik Bölümünde 

451, Hemşirelik Bölümünde 1021 öğrenci olmak üzere toplam öğrenci sayısı 1472’dir.  

2019 Aralık ayı itibariyle görev yapan akademik personel sayısı; 6 profesör, 3 doçent, 16 

Doktor Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi, 3 Araştırma Görevlisi Doktor ve 29 Araştırma 

Görevlisi (12 ÖYP) olmak üzere toplam 61’e ulaşmıştır. Fakültede görev yapan idari 

personel sayısı ise 10’dur.  

Fakültemizin idari yapısı aşağıda belirtilmiştir. 

Dekan: Prof. Dr. Sultan Taşcı 

Dekan yardımcısı: Prof. Dr. Mürüvvet Başer 

Dekan yardımcısı: Prof. Dr. Habibe Şahin 

Fakülte Sekreteri: Esma Aydemir 

 

3-Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 



MİSYON 

 Ülkemizin temel değerlerine uygun, 

 Evrensel geçerliliği olan mesleki bilgi ve becerilerle donatılmış, 

 Ülkenin sağlık hedeflerine ulaşmasını sağlayacak çağdaş bireyler yetiştirmektir. 

 VİZYON 

 Bilimsel çalışmalarda, 

 Bilgi üretiminde, 

 Mezunları tercih edilen, 

 Toplumun gereksinimlerini hızlı, kaliteli ve etkili çözümlerle karşılayan öncü bir 

Fakülte olmaktır. 

DEĞERLER 

 Atatürk İlkeleri  

 Fırsat eşitliği  

 İfade özgürlüğü  

 Hukukun üstünlüğü, insan hakları  

 Toplumsal değerler  

 Bilimsel etik kurallar  

 Yaratıcı düşünce  

 Yaşam boyu öğrenme  

 Üretilen bilgi ve hizmette kalite  

HEDEFLER 

 Mesleğinin rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli kuramsal bilgiyi sağlayacak, 

 Edindiği kuramsal bilgiyi mesleki uygulamalarına yansıtabilecek, 

 Sağlık ve sosyal alanlarda tüm paydaşlarla ekip çalışması yapabilecek, 

 Birey, aile, grup ve toplumun sağlığını etkileyebilecek her türlü gelişim ve 

değişimlere duyarlı olabilecek, bunları verdiği hizmete yansıtabilecek, 

 Sağlıklı ya da hasta bireylerin her ortamda gereksinimlerini saptayabilecek, bu 

gereksinimleri mesleki standartlar düzeyinde karşılayabilmek için gerekli hizmeti 

planlayabilecek, uygulayabilecek ve değerlendirebilecek, 

 Meslek eğitimi, yönetimi ve araştırmalarında rol alabilecek, tüm bunları yerine 

getirirken mesleki etik ilkeleri göz önünde bulundurabilecek, 

 Eğitimi boyunca edinmiş olduğu mesleki bilgilerini, ülkemiz kamu ve özel 

kuruluşlarının özellikle sağlık birimlerinde ve diğer alanlarda uygulama bazında 

gerçekleştirme becerisine sahip olacak, 

 Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyecek, eleştirel düşünebilecek nitelikte profesyonel 

hemşire ve diyetisyen yetiştirmektir. 

Fakültemizin misyon, vizyon ve değerleri fakülte web sayfasında bulunmaktadır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Misyon-Vizyon/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/8 

 

4-Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Misyon-Vizyon/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/8


Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve Hemşirelik Bölümünde lisans programı örgün 

öğretim şeklindedir. Öğretim yılı güz ve bahar olmak üzere iki yarıyıldan oluşur. Her yarıyıl 

15 haftadan oluşmaktadır. Ders geçme sistemi geçerlidir. Eğitim dili Türkçedir. Hemşirelik 

Bölümünde entegre eğitim programı uygulanmaktadır. Çift anadal, yandal, ortak derecelerle 

ilgili uygulamalar yer almamaktadır.  

Bölümlerin eğitim öğretim planları ve ders içeriklerine aşağıdaki linklerden ulaşılabilir. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Egitim-Ogretim-Plani/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/23 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Mufredat-Kitaplari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/25 

 

5-Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri  

Birimimizde Ar-Ge faaliyeti gerçekleştiren ve bu kapsamda hizmet sunan ve destek veren 

birim bulunmamaktadır. Ancak, fakültemizde yürütülmekte olan araştırmalar, farklı anabilim 

dalları veya kurum içi/kurum dışı farklı disiplinler ile işbirliği içinde yürütülebilmektedir. Bu 

kapsamda, üniversitemizin mevcut UYGAR merkezleri (BAP, DEKAM, GENKÖK gibi) ve 

TÜBİTAK ile işbirliği içerisinde araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

Fakültemiz öğretim elemanları danışmanlığında öğrencilere araştırma geliştirme projelerine 

başvurmaları teşvik edilmektedir. Bu kapsamda hemşirelik bölümü 3. Sınıf 

öğrencileri  “2209-A üniversite öğrencileri araştırma projeleri destek programı 2018” 

TÜBİTAK projesi başarıyla tamamlanmıştır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4. Sınıf 

öğrencileri de “2209-A üniversite öğrencileri araştırma projeleri destek programı 2019”a 

başvuru yapmışlardır. 

 

6-Birimin Organizasyonel Şeması 

http://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Organizasyon-Semasi/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/2/69 

Fakültemiz kurulu ve yönetim kuruluna aşağıdaki linkler ile ulaşılabilir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Kurulu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/13 

https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Yonetim-Kurulu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/14 

Fakültemiz komisyonları güncellenmiştir. Görev ve sorumlulukları belirlenerek fakülte web 

sayfasında yayınlanmıştır. Fakültemiz komisyon ve görev/sorumluluklarına aşağıdaki 

linklerden ulaşılabilir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34 

http://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/ERU_SBF_Hemsirelik_Bolumu_Komisyon_Gorevleri.pdf 

 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Egitim-Ogretim-Plani/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/23
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https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Yonetim-Kurulu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/14
https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34
http://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/ERU_SBF_Hemsirelik_Bolumu_Komisyon_Gorevleri.pdf


2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

1. Kalite Politikası  

Fakültemizin kalite politikası aşağıdaki gibidir; 

 Üniversite ve fakültenin misyon, vizyon ve değerleriyle uyumlu, 

 Eğitim ve araştırmada etkin, verimli, sürdürülebilir ve rekabet edebilen, 

 Katılımcı yönetim anlayışı ile iç ve dış paydaşlarını sürece dahil eden, 

 Topluma ve çevreye duyarlı, 

 Değişim ve gelişime açık bir kalite güvence sistemine sahip olmaktır. 

Kalite politikamız fakülte web sayfasında ilan edilmiş, birim iç ve dış paydaşlara yayılımı 

sağlanmıştır. Ayrıca, fakülte içerisindeki çeşitli noktalardaki panolarda ilan edilmiştir. 

Fakültemiz kalite güvencesini sağlamak için yıllık faaliyet raporu, stratejik plan izlem ve 

değerlendirme raporu, bölümler yönetim gözden geçirme raporu hazırlanmaktadır. Ayrıca 

hemşirelik bölümü akreditasyon çalışmaları kapsamında HEPDAK tarafından düzenli 

aralıklarla değerlendirilmektedir. HEPDAK Gelişim raporu hazırlanmış ve 2020 yılı Ocak 

ayında teslim edilecektir.  

Fakültemizin beş yıllık (2017-2021) stratejik plan göstergeleri Kasım 2019’da revize 

edilmiştir. Bu hedeflere ulaşma oranları aşağıda verilmiştir; 

Öğretim programlarının niteliğinin artırılması için fakültemiz ders ve ders içeriklerinin 

tamamı (%100) güncellenmiştir. 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının yıllık %15 azaltılması hedefine ulaşılamamıştır. 

Fakülte bazında akademik personel sayısı artırılmasına yönelik 2019 hedefine (%10) 

ulaşılamamıştır. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 56'dır.  

Öğretim elemanı niteliğinin artırılması kapsamında “Eğiticilerin Eğitimi” programlarına 

katılan öğretim elemanı sayısı 61 (%100) olmuştur. Fakülte kapsamında 4 öğretim elemanı 

doktora eğitimlerini tamamlayarak, 1 kişi Doktor Öğretim Üyesi ünvanını almıştır. 

Erasmus/Farabi/Mevlana gibi ulusal ve uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci 

sayısı 6 kişi olmuş ve fakülte hedeflerine ulaşılmıştır. Hemşirelik bölümünden Erasmus 

programı kapsamında ders vermek üzere 3 öğretim elemanı Litvanya’ya gitmiş, aynı ülkeden 

2 öğretim elemanı ders vermek üzere fakültemize gelmiştir. Erasmus kapsamında Beslenme 

ve Diyetetik Bölümünden de 1 öğretim elemanı İtalya’ya gitmiştir. 

Eğitim programlarının kalitesini değerlendirmek için geri bildirim alınan öğrenci oranı 

hedefleri (%10) karşılanmış olup, bölümler bazında öğrencilerin %20’sinden geri bildirim 

alınmıştır. 

2021 yılı sonuna kadar eğitim ve çalışma ortamlarının tamamının iyileştirilmesi kapsamında 

2 ofisin yenilenmesi işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerin kişisel gelişimlerini desteklemek için düzenlenen faaliyet sayısı bölüm bazında 

1 faaliyet olarak planlanmış olup, toplam 7 faaliyet yapılarak hedeflere ulaşılmıştır. Gelecek 

eğitim öğretim dönemi için de faaliyet planlamaları yapılmıştır. 



Fakültemiz stratejik planına aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SA%C4%9ELIK%20B%C4%B0L%C4%B0

MLER%C4%B0%20FAK%C3%9CLTES%C4%B0%202017-

2021%20B%C4%B0R%C4%B0M%20STRATEJ%C4%B0K%20PLANI%20(2).pdf 

Birimin kalite politikası amaç ve standartlarına uygunluğu değerlendirmek için; 

 Öğrencilere modül/ders değerlendirme formu, uygulama değerlendirme formu, 

öğretim elemanı değerlendirme formları güncellenerek geri bildirimler alınmaya 

devam edilmektedir.  

 Üniversite Rektörlüğü’nce her yıl üniversitenin ve birimlerin faaliyet raporları 

hazırlanmaktadır. ERÜ’nün öğretim elemanları için hazırladığı “Akademik Veri 

Yönetim Sistemi” (AVESİS) web tabanı üzerinden performans analizlerini otomatik 

olarak yapabilmektedir.  

 Birim Kalite Komisyonu tarafından AVESİS bilgilerinin güncellenmesi izlenmekte ve 

geri bildirimde bulunulmaktadır.  

 Komisyon üyeleri kalite güvencesi sistemi kapsamında her yıl birim iç değerlendirme 

raporunu hazırlamaktadır. 

 Birim Kalite Komisyonu tarafından birimin güncellenmiş stratejik plan hedefleri ve 1 

yıllık faaliyet verilerini içeren bilgilendirme toplantısı 2019 Kasım ayında yapılmıştır.  

Fakültemizin misyon, vizyon ve hedeflerine ulaşabilmek için; ders bilgi paketlerinde yer alan 

her bir dersin öğrenim çıktıları ve dersin program yeterliliklerine katkı seviyeleri 

güncellenmiştir.  

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Egitim-Ogretim-Plani/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/23 

Fakültemizin Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (HEPDAK) tarafından değerlendirilmiş ve akredite edilmiştir. 

Hemşirelik bölümü “Birim Öz Değerlendirme Raporu”na aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Erciyes%20%C3%9Cniversitesi%20Sa%C4%

9Fl%C4%B1k%20Bilimleri%20Fak%C3%BCltesi%20Hem%C5%9Firelik%20Lisans%20Pr

ogram%C4%B1%202017%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme%

20Raporu(3).pdf 

2. Birim Kalite Güvence Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri 

Kurumun stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda ve Yükseköğretim Kalite Kurulu 

tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, eğitim-öğretim, araştırma faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi, izlenmesi ve kalitesinin geliştirilmesi amacıyla yürütülen iyileştirme 

çalışmalarının sonuçlarını içeren yıllık birim iç değerlendirme raporu hazırlayarak fakülte 

yönetim kuruluna sunmak, 

 Raporun fakülte internet sayfasından kolay erişilebilir şekilde iç, dış paydaşları ve 

kamuoyu ile paylaşmak, 

 Akreditasyon sürecinde kalite göstergeleri ve bunlara ilişkin stratejiler doğrultusunda 

faaliyetlerde bulunmak, 

 Üniversitemizin dış değerlendirme süreci sırasındaki çalışmalarına destek vermek, 

https://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SA%C4%9ELIK%20B%C4%B0L%C4%B0MLER%C4%B0%20FAK%C3%9CLTES%C4%B0%202017-2021%20B%C4%B0R%C4%B0M%20STRATEJ%C4%B0K%20PLANI%20(2).pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SA%C4%9ELIK%20B%C4%B0L%C4%B0MLER%C4%B0%20FAK%C3%9CLTES%C4%B0%202017-2021%20B%C4%B0R%C4%B0M%20STRATEJ%C4%B0K%20PLANI%20(2).pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SA%C4%9ELIK%20B%C4%B0L%C4%B0MLER%C4%B0%20FAK%C3%9CLTES%C4%B0%202017-2021%20B%C4%B0R%C4%B0M%20STRATEJ%C4%B0K%20PLANI%20(2).pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Egitim-Ogretim-Plani/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/23
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Erciyes%20%C3%9Cniversitesi%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Bilimleri%20Fak%C3%BCltesi%20Hem%C5%9Firelik%20Lisans%20Program%C4%B1%202017%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme%20Raporu(3).pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Erciyes%20%C3%9Cniversitesi%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Bilimleri%20Fak%C3%BCltesi%20Hem%C5%9Firelik%20Lisans%20Program%C4%B1%202017%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme%20Raporu(3).pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Erciyes%20%C3%9Cniversitesi%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Bilimleri%20Fak%C3%BCltesi%20Hem%C5%9Firelik%20Lisans%20Program%C4%B1%202017%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme%20Raporu(3).pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Erciyes%20%C3%9Cniversitesi%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20Bilimleri%20Fak%C3%BCltesi%20Hem%C5%9Firelik%20Lisans%20Program%C4%B1%202017%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C3%96zde%C4%9Ferlendirme%20Raporu(3).pdf


https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/ERU_SBF_Hemsirelik_Bolumu_Komisyon_Gorevleri.pdf  

Kalite Komisyon üyeleri güncellenmiştir.  

Birim Kalite Güvence Komisyonu Üyeleri 

Prof. Dr. Habibe Şahin 

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Özdemir 

Dr. Öğr. Üyesi Sevil Biçer 

Dr. Öğr. Üyesi Neşe Kaya  

Arş. Gör. Dr. Sema Çalapkorur 

Arş. Gör. Dr. Mahmut Evli 

https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34 

Komisyon üyeleri, kalite güvencesi sistemi kapsamında dördüncü birim iç değerlendirme 

raporunu hazırlamıştır. Raporun güncel hali fakültemizin internet sayfasında 

yayımlanmaktadır.  

https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40 

 

3. Paydaş Katılımı 

Fakültenin stratejik amaçları ve hedeflerinin belirlenmesinde ve eğitim programlarının 

tasarımında belirlenmiş olan iç ve dış paydaş görüşlerinden faydalanılmaktadır. Fakültede 

öğrenim gören öğrencilerden iç paydaş görüşleri ve belirlenen dış paydaşların görüşleri 

alınmaktadır. Görüş ve öneriler doğrultusunda eğitim müfredatlarında gerekli değişiklik ve 

düzenlemeler yapılmaktadır. Paydaş toplantı raporlarına ve Birim Stratejik Planına aşağıdaki 

linkten ulaşılabilir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/19/151 

http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Stratejik-Plan/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/76 

 

3. EĞİTİM - ÖĞRETİM 

1- Programların Tasarımı ve Onayı 

Bölüm başkanlıkları bünyesinde kurulan bölüm akademik kurulları ve eğitim komisyonları, 

birimimiz lisans programlarında iç ve dış paydaş görüşlerini de dikkate alarak eğitim 

amaçlarını, program çıktılarını ve ders müfredatlarını güncellemektedir.  

https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/ERU_SBF_Hemsirelik_Bolumu_Komisyon_Gorevleri.pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34
https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40
https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Çekirdek Eğitim Programları ve 

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında belirlenen 6. (lisans 

eğitimi) düzey yeterliliklerin kazandırılması amacıyla ders müfredatları ve öğrenci iş yükleri 

AKTS kredi sistemi dikkate alınarak yapılmıştır. 

Hemşirelik bölümünde uygulanan entegre eğitim programı için benzer programı uygulayan 

üniversitelerden (Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu, Cumhuriyet 

Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu) davet edilen öğretim üyelerinin verdikleri seminerler 

ve YÖK-TYÇÇ (http://tyyc.yok.gov.tr/) ve HUÇEP’in ilkeleri esas alınarak müfredat 

hazırlanmıştır.  

http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-

2014.html 

Hemşirelik eğitim programı HUÇEP oluşturulurken tüm dış paydaşların (üniversitelerin 

lisans eğitimi veren hemşirelik programları, Türk Hemşireler Derneği, Eğitim Derneği vb.) 

görüşleri ve ülkenin gereksinimleri göz önüne alınarak hazırlandığı için program iç ve dış 

paydaşların katılımı sağlanarak geliştirilmiştir. Ayrıca fakültemizde akademik personel 

olarak kadro alan ve ERÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik ve Beslenme ve Diyetetik 

lisansüstü eğitim programlarına kayıt yaptıran mezun öğrencilerimizden programa yönelik 

görüş ve önerileri alınarak programda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Öğrencilerin ders ve sınıf geçme, ders muafiyeti, alttan/üstten ders alma usulleri önceden 

belirlenmiş olup ERÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

(http://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonetmelikler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/36) ve Erciyes 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi bulunmaktadır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonergeler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/37 

Seçmeli ve zorunlu derslere ilişkin ara sınav, yılsonu ve bütünleme sınavı yapılmaktadır. 

ERÜ SBF Eğitim-Öğretim Yönergesine göre, öğrencilerinin başarı puanı dönem veya yılsonu 

sınav puanının %60’ına, ara sınavların puan ortalamasının %40’ının eklenmesi ile hesaplanır. 

ERÜ SBF Eğitim-Öğretim Yönergesi üçüncü bölüm madde 19(1)’da belirtildiği gibi sınavlar; 

“yazılı, sözlü ve uygulamalı veya yazılı-sözlü, yazılı-uygulamalı ya da yazılı-sözlü-

uygulamalı olarak yapılabilir. Her ders için en az bir ara sınav yapılır. Bu sınavlardan biri 

seminer, ödev, uygulama, sınıf içi performans değerlendirmesi ve proje şeklinde, bu 

yöntemlerden birkaçının ya da tamamının birlikte olduğu şekilde de olabilir. Sınavların 

yapılış şekillerine ve sayısına Yönetim Kurulu karar verir.” 

Erciyes Üniversitesi SBF Eğitim-Öğretim Yönergesi madde 18 (1)’e göre “öğrenciler 

derslere, uygulamalara ve sınavlara katılmak zorundadır. Uygulama (laboratuvar çalışması, 

vaka tartışması, seminer, saha ve klinik uygulamaları) ve teorik derslere devam zorunludur. 

Öğrenciler, derslerin teorik bölümünün en az %70’ine ve uygulama bölümünün en az 

%80’ine devam etmek zorundadırlar. Bu şartları yerine getiremeyen öğrenciler ve öğretim 

elemanının uygun gördüğü yer ve saatte, uygulama telafisini yapmayan öğrenciler yarıyıl 

veya yılsonu ve bütünleme sınavlarına giremezler.  

Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek “Diyetisyen ve Hemşire” ünvanı alabilmesi için 

genel not ortalamasının en az 2.00 olması ve 240 krediyi (Avrupa Kredi Transfer Sistemini - 

AKTS) tamamlaması gerekmektedir. Öğrencilerin Beslenme ve Diyetetik/Hemşirelik 

http://tyyc.yok.gov.tr/
http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-2014.html
http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-2014.html
http://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonetmelikler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/36
http://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonergeler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/37


programından mezun olabilmesi için öğretim planındaki belirtilen zorunlu ve seçmeli dersleri 

alarak başarıyla tamamlaması zorunludur. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/sbf%20egitimogretimyonergesi.pdf 

Sınavlarda uyulması gereken kurallar “ERÜ SBF Sınav Uygulama Kuralları” başlığında 

yazılı olarak hazırlanmış, Fakülte Yönetim Kurulu’nca onaylanmış ve Fakültenin web 

sayfasında yayınlanmıştır http://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/5/21 

Program yeterliliklerinin TYYÇ ile uyumunun sağlanması; 

Fakültemiz dört yıllık eğitim kapsamında; YÖK’ün yayınladığı TYYÇ kapsamında Sağlık 

Temel Alanda Lisans Yeterlilik Düzeyi ve Akademik Ağırlıklı Yeterlilik Türü başlığı altında 

yayınlanan (http://tyyc.yok.gov.tr/) asgari yeterlilikler kapsamında Beslenme ve Diyetetik ve 

Hemşirelik bölümlerinin eğitim program yeterlilikleri belirlenmiştir. 

Beslenme ve Diyetetik ve Hemşirelik öğrencilerinin her bir ders ve klinik uygulamada 

kazanması istenilen öğrenme çıktıları (bilgi, beceri ve yetkinlikler) listesi her bir sınıf için 

hazırlanmış olan müfredat kitabı ve ders bilgi paketi içerisinde belirlenmiştir. Ders bilgi 

paketinde her dersin tanımı, dersin içeriği, dersin öğrenme çıktıları, dersin program 

yeterliliklerine katkı seviyesi, ölçme yöntemleri ve ders kaynakları yer almaktadır 

http://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx?lang=0 

http://sbf.erciyes.edu.tr/Detayli-Arama/33/M%C3%9CFREDAT 

Hemşirelik bölümü eğitim programı içeriğinin karşılaştırmaları, HUÇEP konu başlıklarına 

göre yapılmıştır. 

http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-

2014.html 

Hemşirelik ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim programı yeterliliklerinin 

güncellenmesi yapılmıştır. http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Program-Yeterlilikleri/Saglik-

Bilimleri-Fakultesi/0/18/98. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Program-Yeterlilikleri/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/19/148 

Ayrıca her bir sınıf için yılsonu öğrenim hedefleri belirlenmiş olup, paydaşlarımızın göreceği 

şekilde web sayfasında yayınlanmıştır (http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Hemsirelik-Lisans-

Egitim-Programi-Amaclari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/97). 

Birimde programların onaylanma süreci: 

Fakültemizde her yıl mayıs ayı içerisinde takip eden yıla ait Akademik Program çalışmaları 

yürütülmektedir. Bu kapsamda eğitim programı ve yıllık müfredat bölüm öğretim üyeleri 

tarafından değerlendirilmekte ve varsa plan değişikliği kararı gerekçesi ile birlikte, Bölüm 

Akademik Kurulu’na sunulmaktadır. Ayrıca eğitim-öğretim planının güncellenmesinde 

Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi (SABDEK)’nin aldığı tavsiye kararları da 

dikkate alınmaktadır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/sbf%20egitimogretimyonergesi.pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/21
http://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/21
http://tyyc.yok.gov.tr/
http://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx?lang=0
http://sbf.erciyes.edu.tr/Detayli-Arama/33/M%C3%9CFREDAT
http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-2014.html
http://www.hemed.org.tr/index.php/hemsirelik-ulusal-cekirdek-egitim-programi-hucep-2014.html
http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Program-Yeterlilikleri/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/98
http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Program-Yeterlilikleri/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/98
https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Program-Yeterlilikleri/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/19/148
http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Hemsirelik-Lisans-Egitim-Programi-Amaclari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/97
http://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Hemsirelik-Lisans-Egitim-Programi-Amaclari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/97


Beslenme ve Diyetetik ile Hemşirelik eğitim öğretim programların amaçları ve kazanımları, 

Fakültemiz ve Üniversitemiz internet sitesinde yayınlanmaktadır. Bu şekilde web ortamında 

kamuoyu ile paylaşılması sağlanmaktadır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ 

http://www.erciyes.edu.tr/ 

 

 

2- Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemizin programlarının eğitim öğretim amaçlarına ulaştığını, öğrencilerin ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verebilirliğini tespit etmek için iç ve dış paydaşlardan aldığı görüşlerle 

günümüzün gereksinimlerini karşılayacak güncel eğitim programına ulaşmak 

hedeflenmektedir. 

Beslenme ve Diyetetik bölümünde 26 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen iç ve dış paydaş 

toplantılarında elde edilen görüşler sonucunda 2019-2020 eğitim-öğretim planına ‘Beslenme 

terminolojisi’ ‘Beslenme ve Diyetetik alanında etik’ ve ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ dersleri 

eklenmiştir. (https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari-/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/0/19/149). Beslenme ve Diyetetik bölümünde ders bilgi paketi %100 oranında 

güncellenmiştir.  

Hemşirelik eğitim programı amaçları ve içeriği her yıl iç ve dış paydaş toplantıları ile 

program çıktıları doğrultusunda öğrenci ve paydaşlardan görüşler alınarak 

güncellenmektedir. Bu kapsamda Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 2-3 Nisan 2019 tarihinde 

“Paydaş Çalıştayı” düzenlemiştir. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/AF%c4%b0%c5%9e%206%20mart.pdf 

Etkinliğin 1. Gününde “ERÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin 

Müfredat ile İlgili Paylaşımları” fakültenin iç paydaşı olarak belirlenen 60 öğrencinin gönüllü 

katılımıyla tamamlanmıştır. İçerikte hemşirelik programının eğitim müfradat içeriği ve 

uygunluğu, öğretim yöntemleri ve etkinliği, ölçme değerlendirme yöntemleri ve işlerliği, 

danışmanlıkların etkinlikleri, seçmeli dersler ve açılması için seçmeli ders önerileri, 

hemşirelik programının güçlü ve zayıf yönleri, programdaki sorunlara yönelik çözüm 

önerileri ve düzenlenen sosyal etkinliklere yönelik düşünce ve önerileri başlıkları altında 

tartışmalar sürdürülmüştür. Toplantı raporu ERÜ SBF internet sitesinde yayınlanmıştır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146. 

Çalıştayın sonuçları, katılan öğrencilerle tüm öğretim elemanlarının bir arada olduğu 

oturumda sunulmuş ve tartışılmıştır. 02 Nisan 2019 tarihinde hemşirelik öğrencilerine eğitim-

öğretim programının içeriği, ölçme ve değerlendirme yöntemi, akademik danışmanlık ve 

rehberlik başlıklarını içeren “Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır (Ek 3.2.1). 03.04.2019 

tarihinde ERÜ Tıp ve Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri, Tıp Fakültesi ve özel hastane 

hemşireleri, mezun öğrenciler, hasta yakınları, aile hekimliği gibi multidisipliner 

katılımcıların yer aldığı toplantıda dış paydaşlardan müfredat ile ilgili görüş ve öneriler 

alınmıştır. Dış paydaş toplantı raporu ERÜ SBF internet sitesinde yayınlanmıştır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146 

http://sbf.erciyes.edu.tr/
http://www.erciyes.edu.tr/
https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari-/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/19/149
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https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146
https://sbf.erciyes.edu.tr/Icerik/Paydas-Toplantilari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/0/18/146


26.06.2019 tarihinde fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim elemanları ile yapılan toplantıda 

ölçme değerlendirme uygulamalarının zayıf yönlerine ilişkin görüş ve önerileri alınmıştır (Ek 

3.2.2). 

İç paydaş toplantısında, akademik ve kariyer danışmanlığı yapılması konusunda 

öğrencilerden gelen öneri üzerine fakültemizin Danışmanlık ile İlgili Tanımlı Süreç formu 

revize edilmiştir. https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-

Bilimleri-Fakultesi/5/85.  

Aynı toplantı sonuçlarına göre Dr. Öğr. Üyesi Sevil Şahin yürütücülüğünde “Hemşirelik 

Beceri Eğitiminde Kullanılan Video Mobil Aplikasyon Destekli Öğretimin, Öğrencilerin 

Akademik Başarı, Problem Çözme, Eleştirel Düşünme Düzeylerine Etkisi” isimli bir BAP 

projesi başlatılmıştır (BAP kodu TSA-2019-8826). Proje kapsamında; Klinik Beceri, 

Laboratuvar Uygulama Becerileri, Öğrenim Becerileri Rehberi doğrultusunda video 

çekimleri yapılarak öğrencilere laboratuvar uygulaması öncesi izlemeleri sağlanacaktır.  

İç paydaşların önerileri doğrultusunda modül derslerinde yer alan konulara ilişkin sunumlar 

pdf formatında ERÜ SBF web sayfasında yayımlanacaktır.  

Öğrencilere, öğretim elemanı değerlendirme anketi daha öncesinde öğretim elemanlarının 

kendisi tarafından uygulanmaktaydı. İç paydaş önerileri doğrultusunda, objektifliği sağlamak 

amacıyla, öğretim elemanı değerlendirme anketini uygulamak için ölçme değerlendirme 

komisyonu altında bağımsız bir ekip belirlenmiştir. Bu ekip tarafından yılda bir kez olmak 

üzere öğretim elemanı değerlendirmesi yapılmaktadır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve Hemşirelik Bölümü klinik uygulama değerlendirme 

formları revize edilmiştir. Hemşirelik bölümünde modül/ders değerlendirme formları revize 

edilmiştir. https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/21 Klinik 

beceri laboratuvarında akran eğitimi kapsamında yer alan intörn öğrencilerin 

değerlendirilmesi amacıyla öğrencilerin değerlendirdiği forma ilave olarak öğretim 

elemanlarının da intörn öğrencileri değerlendirdiği “Akran Yönderi Değerlendirme Formu” 

uygulamaya konmuştur. https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-

Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/85 

Öğretim programlarının niteliğinin artırılması kapsamında hemşirelik bölümü ders bilgi 

paketi, müfredat kitapçığı ve modül kısa programlarında yer alan ders ve ders içeriklerinin 

tamamı güncellenmiştir. Dış paydaşların önerdiği konular müfredata eklenmiştir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Egitim-Ogretim-Plani/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/23 

https://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Mufredat-Kitaplari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/25 

https://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Kisa-Programlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/79 

Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan Ölçme Değerlendirme Komisyonu belirlenen 

görev, yetki ve sorumlulukları doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

 http://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Komisyonlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/2/34 
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Ölçme değerlendirme çalışmaları kapsamında fakültemizde tüm sınav soruları Bloom 

Taksonomisi’ ne göre hazırlanmaya başlanmıştır. Sınav sorularının basılmadan önce soru 

inceleme komisyonu tarafından incelenmesi devam etmektedir. Hemşirelik bölümünde ölçme 

ve değerlendirme kapsamında sınav sonuçları daha öncesinde öğretim elemanı tarafından 

sisteme manuel olarak kaydedilirken, optik aktarıma geçilmesiyle otomatik olarak yapılmaya 

başlanmıştır.  

Fakültemizde akreditasyon çalışmalarının teşvik edilmesi kapsamında, hemşirelik 1. Sınıfın 

güz döneminin birinci modülünde Akreditasyon ve Sürekli İyileştirme Çalışmaları konu 

başlığında ders saati ayrılmıştır ve bu saatte Hemşirelik Bölümü Akreditasyon Üst Kurulu 

tarafından öğrencilere bilgilendirme yapılmaktadır.  

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Kisa-Programlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/79 

Hemşirelik Bölümünde, mezunların program amaçlarına ve kariyer hedeflerine ulaştığını 

belirlemek amacıyla, her yıl Mezun İzleme Komisyonu tarafından yıllık değerlendirme 

anketleri uygulanmaktadır. Mezun İzleme Komisyonu 2017-2018 eğitim öğretim dönemi 

mezunlarını bilgilendirerek izlem yapabilmek için mezun öğrencilerin iletişim bilgilerini 

toplamış ve Ocak 2019 itibari ile (mezuniyetten 6 ay sonra) bu mezunların bilgilerine 

ulaşmıştır. Mezun profili için 110 kişi ile görüşülmüştür. Hemşirelik Lisans eğitim programı 

program çıktılarına göre mezun profili oluşturulmuştur (Ek 3.2.3). 2018-2019 mezunlarının 

profil izlemi Ocak 2020’de yapılması planlanmaktadır. Aynı komisyon tarafından 

mezunlarımızın istihdam edildiği kurumlarda “İşveren Memnuniyet Anketi” uygulanarak geri 

bildirim alınmıştır. Erciyes Üniversitesi Kalite Komisyonu çalışmaları ile oluşturulan ve ERÜ 

2017-2021 Stratejik Planı’nda (http://stratejikplan.erciyes.edu.tr/) yer alan ERÜ Mezun 

Portalı hazırlanmış ve kullanıma açılmıştır. https://mezun.erciyes.edu.tr  

Fakültemizde her yıl mayıs ayı içerisinde bir sonraki yıla ait Akademik Program çalışmaları 

yürütülmektedir. Bu kapsamda eğitim programı ve yıllık müfredat bölüm öğretim üyeleri 

tarafından değerlendirilmekte ve varsa plan değişikliği kararı gerekçesi ile birlikte, Bölüm 

Akademik Kurulu’na sunulmaktadır.  

 

BELGELER 
Dosya Adı 

Dosya Adı 

Dosya Adı 

Dosya Adı 

3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Üniversitemiz Bologna sürecine uyum kapsamında, öğrencilerin iş yükünü dikkate alan 

AKTS uygulamaktadır. AKTS kredilerinin oluşturulması için öğrencilere iş yükü anketleri 

uygulanmakta ve ders yüküyle orantılı olarak AKTS kredileri belirlenmektedir. 

Öğrencilere sınıf içinde, laboratuvarlarda ve uygulama alanlarında birebir sorumluluk 

verilerek becerilerinin gelişmesi sağlanmaktadır. Çeşitli düzeylerde ödevler verilerek 

öğrendikleri teorik bilginin uygulamaya yansıtılması çalışmaları yapılmaktadır. Eğitim 

öğretim planlarındaki öğrenci merkezli iş yükleri ders bilgi paketlerinde yer almaktadır. 

https://dbp.erciyes.edu.tr/Degree/Default.aspx?FakulteKod=113 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Kisa-Programlar/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/79
http://stratejikplan.erciyes.edu.tr/
https://mezun.erciyes.edu.tr/
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8604_4465d964-9828-4986-bde4-42d491067c55Ek%203.2.1.%202019%20öğrenci%20memnuniyet%20anketi%20raporu.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8604_5afb41ed-164b-44fb-a7a1-cecd16f008d2Ek%203.2.3%202018%20mezunları%20mezun%20profil%20anketi%20sonuçları.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8604_284dca9c-53d9-49ab-86ae-f28a149e5638Ek%203.2.4.%20İŞVERENLER_İÇİN_ERCİYES_ÜNİVERSİTESİ_SAĞLIK_BİLİMLERİ_FAKÜLTESİ_MEZUNU_HEMŞİRE_DEĞERLENDİRME_ANKETİ_ANALİZ_SONUÇLARI.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8604_57772fac-eaad-491c-8f9f-d6afdec01b47Ek%203.2.2.%20Ölçme%20değerlendirme%20uygulamalarının%20zayıf%20yönleri_öğretim%20elemanları%20görüşleri%20raporu.pdf
https://dbp.erciyes.edu.tr/Degree/Default.aspx?FakulteKod=113


Fakültemizde öğrenci merkezli eğitim kapsamında, öğrenci merkezli aktif öğrenme 

yöntemleri kullanılmaktadır. Hemşirelik bölümünde, dersin/konunun özelliğine göre role-

play, demonstrasyon, beyin fırtınası, küçük grup ve büyük grup tartışmaları, vaka tartışması, 

sunum, konferans, laboratuar uygulaması, saha uygulaması, koçluk, akran eğitimi vb. 

öğrenme yöntemleri kullanılmaktadır. Kullanılan eğitim-öğretim metodları her 

modülün/dersin içerisinde yer alan konulara göre müfredat kitapçıklarının içerisinde 

belirtilmektedir (http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Mufredat-Kitaplari/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/22/25). Beslenme ve Diyetetik bölümünde dersin/konunun özelliğine göre 

laboratuar uygulamaları, vaka tartışmaları, antropometrik ölçüm uygulamaları, menü 

planlaması uygulamaları yapılmaktadır. Ayrıca akademik okuma yazma, beslenme biliminde 

yenilikler, mezuniyet çalışması, biyoistatistik, hemşirelikte araştırma, literatür tarama dersleri 

verilmektedir. Bu dersler kapsamında öğrenciler araştırma planlamakta, yürütmekte ve rapor 

haline getirmektedir. Fakültemiz öğretim elemanları danışmanlığında öğrencilere araştırma 

geliştirme projelerine başvurmaları teşvik edilmektedir. 

Öğretim üyelerinin yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında; 

fakültemiz bünyesindeki araştırma görevlileri de lisansüstü eğitim programlarındaki 

eğitimlerini sürdürmektedirler. Öğretim elemanları eğitim becerileri kurslarına katılarak 

çeşitli eğitim öğretim yöntemleri hakkında bilgilendirilmektedirler. Üniversitenin Kalite 

Komisyonu tarafından “Eğitim Becerileri Eğitici Eğitimi Çalıştayı” yapılmıştır. Bu çalıştaya 

fakültemizden üç öğretim elemanının katılımı sağlanmış, iki günlük eğitim programı ile hem 

teorik hem de uygulamalı olarak eğitim almıştır. Daha sonra 7-8 Mayıs 2019 tarihinde, ERÜ 

Eğitim Fakültesi’nden bir öğretim üyesinin moderatürlüğünde bu üç öğretim üyesi tarafından 

eğitim teknikleri, interaktif eğitim yöntemleri gibi konularda fakültemiz öğretim elemanlarına 

iki günlük eğitim verilmiştir. https://sbf.erciyes.edu.tr/HM/Hizli-Menu/4 

Daha önce ölçme ve değerlendirme eğitimi almayan yeni başlayan araştırma görevlilerine 7-8 

Şubat 2019 tarihinde iki gün süresince bu eğitim verilmiştir (Ek 3.3.1).  

ERASMUS öğrenim ve staj hareketliliği kapsamında yurt dışında öğrenim alan öğrencilerin 

aldıkları teorik ve uygulamalı derslerin denklikleri bölümlerin intibak komisyonları 

tarafından yapılmakta, diploma eklerinde yer almaktadır. 

Öğrencilerimiz, fakültenin eğitim öğretim planında yer alan ve üniversitemizin seçmeli ders 

havuzunda bulunan farklı disiplinlerdeki seçmeli derslerden alabilmektedirler. Öğrenciler 

alan dışı seçmeli dersleri OBİSİS’ten Serbest Seçmeli Alan Dışı Dersler bölümünden 

seçebilmektedirler. 

Üniversitemizde uygulanan Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre her öğrenciye 

fakülteye kaydından, mezuniyetine kadar başta eğitim-öğretim olmak üzere birçok konuda 

danışmanlık yapması amacıyla akademik personel görevlendirilir. Danışman öğretim üyeleri 

eğitim-öğretim yılının bahar ve güz dönemlerinde kayıt yaptıran öğrencilerin ders seçimlerini 

gözden geçirir, öğrenciye tavsiyede bulunur ve öğrencinin kaydını onaylar. Öğrenciler, ders 

kayıtlarını ve fakülte tarafından istenilen bilgileri elektronik ortam (OBİSİS) üzerinden 

yapmaktadırlar. Öğretim elemanlarının danışmanlık yapacağı saatler belirlenmiş ve haftalık 

ders programında veya öğretim elemanlarının kapısında ilan edilmiştir. Ayrıca öğrencinin ve 

danışmanın iletişime geçebilmeleri amacıyla OBİSİS’de mesaj menüsü oluşturulmuş olup 

ilgili menü bilişim sistemine girişte ve kişiye özel olarak görülebilmektedir. Danışmanlar 

öğrencilerin akademik başarılarını bireysel sınav notu ve sınıf bazında genel ortalamalarını 

izleyebilmektedirler. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Mufredat-Kitaplari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/25
http://sbf.erciyes.edu.tr/ogrenci/Mufredat-Kitaplari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/22/25
https://sbf.erciyes.edu.tr/HM/Hizli-Menu/4


Üniversitemiz kalite komisyonunun geliştirdiği danışmanlık programı danışmanlar tarafından 

her sınıftaki öğrencilere uygulanmaktadır ve danışmanlık tutanağı doldurulmaktadır. Her 

dönem en az iki kez öğrencilerle danışmanlık programı tanımlı süreç formunda yer alan 

başlıklar altında danışmanlık toplantısı yapılmaktadır. Danışmanlık toplantısında ayrıca 

öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda bilgilendirme ve rehberlik yapılmaktadır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/5/85 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Danismanlik_Ile_Ilgili_Tanimli_Surec.pdf 

https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Danismanlik_Programi_Donem_Sonu_Degerlendirme_For

mu.pdf 

Her yıl düzenli olarak yapılan her sınıfı temsilen öğrencilerin yer aldığı iç paydaş 

toplantılarında ve ders/modül/uygulama ve öğretim elemanı değerlendirme anketlerinde yer 

alan açık uçlu sorular aracılığıyla öğrenci görüş ve şikâyetleri ile ilgili geri bildirim 

alınmaktadır. 

Öğrencilerin başarısını ölçme ve değerlendirme yöntemi Erciyes Üniversitesi Önlisans ve 

Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ve Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi’ne göre yapılmaktadır. İlgili yönetmelik ve yönergeye 

fakültemiz web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonetmelikler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/36 

https://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonergeler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/37 

 

BELGELER 
Kalite tanımlı süreç 

Dosya Adı 

4-Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma 

Lise diplomasına sahip, Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan 

merkezi sınavlarda veya YÖK’ün kabul ettiği uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren 

adaylar, tercih ve başarı sırası göz önünde bulundurularak yerleştirilir. 

Fakültemize kurumlar arası yatay geçiş, aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları 

arasında ve YÖK tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılmaktadır. Meslek 

yüksekokulları ve açık öğretim ön lisans programları mezunlarının ÖSYM tarafından yapılan 

merkezi dikey geçiş sınavından başarılı olan öğrenciler lisans programına kabul edilmektedir. 

Başvuru ve kabul işlemleri Erciyes Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. Kabul edilen adayların intibak işlemleri, intibak komisyonu incelemesi ve 

kararıyla yapılmakta ve yönetim kuruluna sunulmaktadır. 

Fakültemiz öğrencileri lisans eğitimlerinin belirli bir döneminde başka bir yükseköğretim 

kurumunda yurt içi (Farabi) ve yurt dışı (Erasmus, Mevlana) öğrenci değişim programları ile 

eğitim görebilmektedir. Erciyes Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi’nin belirlediği seçim 

kriterlerine göre öğrencileri seçerler. Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda 

https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/85
https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/85
https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Danismanlik_Ile_Ilgili_Tanimli_Surec.pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Danismanlik_Programi_Donem_Sonu_Degerlendirme_Formu.pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Danismanlik_Programi_Donem_Sonu_Degerlendirme_Formu.pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonetmelikler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/36
https://sbf.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yonergeler/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/35/37
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8605_4a28565b-3c8e-4b6b-8594-b6cd180c24a0Kalite%20Komisyonu%20Tanımlı%20süreçlerin%20Uygulanması.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8605_a60c7d05-51f5-454c-929d-6899205651faEk%203.3.1.ARAŞTIRMA%20GÖREVLİLERİ%20ORYANTASYON%20ETKİNLİK%20REHBERİ.PDF


bulunan öğrenciler arasından, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate 

alınarak puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. Öğrencilerin 

gittiği üniversitede alacakları derslerin içerik ve kredi denkliği yapılarak intibakları 

sağlanmaktadır. Bu işlem Bölüm Erasmus, Farabi, Mevlana temsilcisi tarafından öğrenci ile 

ayarlanmaktadır. 

http://erasmus.erciyes.edu.tr/ 

https://farabi.erciyes.edu.tr/ 

http://farabi.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/farabi_yonetmeligi.pdf 

http://mevlana.erciyes.edu.tr/ 

Erciyes Üniversitesi “Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’’ tarafından Türkiye’de ilk defa 

elektronik imzalı diploma ve diploma eki hazırlanmaktadır. Mezunlarımız mezuniyetlerinden 

itibaren en geç 3 gün içerisinde diploma ve diploma eklerini alabilmektedirler. Ayrıca 

Türkiye’de ilk olarak elektronik imzalı öğrenci belgesi ve not durum belgesi 

düzenlenmektedir. Öğrencilerimiz bu belgeleri merkeze gelmeden elektronik ortamından 

alabilmektedir. Mezun öğrencilerimiz de not durum belgelerini bulundukları yerden 

elektronik olarak alabilmektedirler. 

 

5-Eğitim-Öğretim Kadrosu 

Fakültemizde eğitim programlarımızı etkin şekilde yürütecek akademik personelimiz 

bulunmaktadır.  

http://sbf.erciyes.edu.tr/kadro/Akademik-Kadro/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/3/15.  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü ve Hemşirelik Bölümü öğretim üyelerimizin tamamı kendi 

alanlarında yetkin bilim insanlarıdır. Bütün araştırma görevlilerimiz kadrolarının bulunduğu 

anabilim dalında lisansüstü eğitimlerine devam etmektedir.  

Fakültemizde diğer fakültelerden ders vermek üzere görevlendirilecek öğretim elemanı 

seçimi ve davet edilmesinde diğer fakültelerin görevlendirme talep edilecek ilgili Anabilim 

Dalına resmi yazı yazılmaktadır. İlgili Anabilim Dalı dersle ilgili uygun gördüğü öğretim 

elemanını görevlendirip yazıyla fakültemiz bölüm başkanlığına bildirmektedir. 

Görevlendirmelerin tamamı 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununa uygun olarak 

yapılmaktadır.  

Eğitim öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerinin sürdürülmesi ve öğretim becerilerini 

iyileştirilmesi için ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları desteklenmektedir. 

2019 yılı faaliyet raporuna göre öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel 

toplantılara katılım sayısı 113, SCI, SCI-Expanded, SSCI indeksli dergilerde yayınlanan 

makale sayısı 37  (öğretim üyesi başına ISI-WOS indeksli dergilerde taranan yayın sayısı 

1.48 ), uluslar arası indeksli dergilerdeki yayın sayısı 64 ve ulusal indeksli dergilerdeki yayın 

sayısı 37, Web of Science’taki bilimsel atıf sayısı 182, proje destekli tez sayısı 13’tür. Bunun 

yanı sıra öğretim üyelerinin, diğer dergiler, kitap bölümlerinde yayın yapmış, birçok ulusal 

uluslararası kongrelerde bildiri sunmuş ve hakemlik, danışmanlık faaliyetlerini yerine 

http://erasmus.erciyes.edu.tr/
https://farabi.erciyes.edu.tr/
http://farabi.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/farabi_yonetmeligi.pdf
http://mevlana.erciyes.edu.tr/
http://sbf.erciyes.edu.tr/kadro/Akademik-Kadro/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/3/15


getirmiş olduğu gözlenmektedir. Özgeçmişler incelendiğinde, öğretim üyelerinin araştırma 

alanlarında çeşitlilik gözlenmektedir. https://avesis.erciyes.edu.tr/ 

Fakültemiz eğitim-öğretim kadrosuna öğretim üye/elemanı alımında Erciyes Üniversitesi 

Rektörlüğü tarafından belirlenen kriterler dikkate alınmaktadır. Akademik personel alım 

ilanları Erciyes Üniversitesi web sayfasında duyurulmaktadır. Öğretim elemanı kadrolarına 

yapılacak atamalar için 657 sayılı kanunun 48.maddesinde belirtilen şartları taşıyan bireyler 

başvuru yapabilmekte ve başvuru yapan adaylar arasında fakülte bünyesinde yazılı ve/veya 

sözlü sınav uygulaması yapılmaktadır. Başvurular ERÜ Personel Daire Başkanlığına şahsen 

veya posta yoluyla yapılabilmektedir. Öğretim üye/elemanlarının yükseltilmeleri ile ilgili 

süreçte YÖK Başkanlığı’nın 31.05.2018 tarihli genel kurul toplantısında kabul edilen 

değişikliklere göre belirlenmiş olan ‘Erciyes Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama 

Ölçütleri’ dikkate alınmaktadır. 

https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme

_ve_Atama_O_lixi.docx 

Birimdeki eğiticilerin eğitimi programı birimin hedefleri ve kalite güvence sistemi ile uyumlu 

olarak yürütülmektedir. Bu kapsamda ‘3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme’ başlığında belirtildiği üzere fakültemizdeki öğretim elemanlarının ölçme 

değerlendirme ve eğitim becerilerini geliştirmek için yıllık eğitim toplantıları 

düzenlenmektedir.  

Öğretim elemanlarının eğitsel performanslarının ölçülmesinde; gerek OBİSİS’te yer alan ders 

değerlendirme anketleri (http://obisis.erciyes.edu.tr/Anket.aspx?anketInd=100) gerekse 

fakültede yürütülen ders/modül/uygulama ve öğretim üyesi değerlendirme anketleri ile 

yapılmaya devam edilmektedir.  

https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-

Fakultesi/5/85 

https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/21 

 

BELGELER 
Modül ve ders değerlendirme 

Uygulama değerlendirme 

Öğretim elemanı değerlendirme 

6-Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

ERÜ SBF’de eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesi için 10 adet derslik, ek binada ise 3 

adet amfi, hemşirelik bölümüne ait ana binada iki adet, ek binada bir adet beceri laboratuvarı 

bulunmaktadır. Beslenme ve diyetetik bölümüne ait 2 adet besin hazırlama ve pişirme 

teknikleri laboratuvarı, 1 adet besin kimyası laboratuvarı, 1 adet ise antropometri laboratuvarı 

bulunmaktadır. Laboratuvarlarda tüm öğrencilerin klinik ve saha uygulamasına çıkmadan 

önce beceri kazanmaları sağlanmaktadır. Beslenme ve Diyetetik bölümünde antropometri 

laboratuvarında öğrenciler klinik uygulamadan önce cihaz kullanımı konusunda 

bilgilendirilmektedir. Laboratuvarların öğrencilerin istekleri doğrultusunda öğretim elemanı 

gözetiminde kullanımı sağlanmaktadır. 

https://avesis.erciyes.edu.tr/
https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme_ve_Atama_O_lixi.docx
https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme_ve_Atama_O_lixi.docx
http://obisis.erciyes.edu.tr/Anket.aspx?anketInd=100
https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/85
https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Personel-Is-Akis-Portfolyosu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/85
https://sbf.erciyes.edu.tr/formlar/Ogrenci/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/5/21
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8607_48b57b8e-040e-42a3-a184-54f5b8c92917Ek%20B2_%20Modül%20ve%20ders%20değerlendirme%20formu.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8607_a59a4d68-872d-40cd-b23e-e8a71d3a150dEk%20B3_%20Uygulama%20değerlendirme%20formu.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8607_e738eb21-5b65-4913-8dbc-35d69edf2ea8Ek%20B4_Öğretim%20elemanı%20değerlendirme%20formu.pdf


Fakültemiz öğrencileri ERÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastaneleri, İl Sağlık 

Müdürlüğü'ne bağlı; Toplum Sağlığı Merkezleri, Sağlıklı Yaşam Merkezleri ve Kamu 

Hastanelerinde klinik ve saha uygulamaları yapmaktadır. 

Fakültemizin bir kütüphanesi bulunmamakta olup kütüphane ihtiyacı merkez kütüphaneden 

karşılanmaktadır. Fakültemizde iki tane bölüm toplantı salonu, bir bilgisayar salonu 

bulunmaktadır. Bilgisayar salonunda 10 adet internet bağlantılı bilgisayar hafta içi 08.30-

16.30 arası istekleri doğrultusunda öğrencilerin kullanımına açılmaktadır. Ayrıca ERÜ 

SBF’de Wi-fi bağlantısı mevcuttur. Bu durum öğrencilerin wi-fi ve bilgisayar laboratuvarını 

kullanarak bilgiye ulaşımlarını kolaylaştırmaktadır. Bunun yanı sıra eğitim-öğretim planının 

uygulanmasında bilişim teknolojileri kullanılmakta, görsel ve işitsel eğitim verilmektedir. 

Bazı derslerde bilişim olanaklarını kullanarak öğrencilerin ders içerisinde inovatif eğitim-

öğretim materyalleri geliştirmeleri beklenmektedir. Bunlar düzenlenen yarışmalarla 

ödüllendirilmekte ve tüm okula sunumları yapılmaktadır. Ayrıca bu materyaller klinik ve 

saha uygulamalarında kullanılmaktadır. 

Mülteci ve uluslararası öğrenciler için de belirtilen danışmanlık hizmetlerine ek olarak sınav 

uygulamalarında ek süre verilmektedir. Uluslararası öğrencilere verilen eğitimlerde, öğretim 

elemanları ile birebir iletişim sağlanmakta ve ders/uygulamaların daha kolay anlaşılması 

hedeflenmektedir. 

Psikolojik danışmanlık ihtiyacı olan öğrenciler için üniversitemizde bulunan “Erciyes 

Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi” faaliyet 

göstermektedir. 

Fakültemiz öğrencilerinin ulusal düzeydeki bilimsel, sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılımları desteklenmekte, fakültenin web sayfasında görüş bildirmelerine olanak sağlayacak 

bir iletişim ağı bulunmaktadır. Sosyal kulüp etkinlikleri ve sınıf temsilcilikleri aracılığı ile 

farklı seviyedeki sınıflardan öğrencilerin iletişimi sağlanmaktadır. 

Öğrencilerimizin sportif etkinliklere katılımını sağlamak amacıyla üniversitemiz bünyesinde, 

"Erciyes Üniversitesi Spor Kulübü" kurulmuştur. Bu çerçevede çeşitli dallarda fakülte ve 

yüksekokullar arası müsabakalar düzenlenmekte ve her yıl "Rektörlük Kupası" ve Bahar 

Şenliği" adı altında spor şölenleri düzenlenmektedir. Öğrencilerimiz her alanda düzenlenen 

müsabakalara da katılmaktadırlar. Bunların yanı sıra öğrencilerimiz her yıl hemşirelik 

haftasında ve diyetisyenler gününde etkinlik düzenlemektedirler. 

Üniversite bünyesinde yer alan kulüpler çatısı altında fakültemiz öğrencilerinin kurduğu 

Hemşirelik Kulübü ile Sağlıklı Yaşam Kulübü bulunmaktadır. Kulüp faaliyetleri kapsamında 

farklı çalışma alanlarından uzmanlar tarafından fakültemizde verilen konferanslara 

öğrencilerimizin de katılımı sağlanmakta ve mesleki vizyonlarını geliştirmelerine imkân 

tanınmaktadır. Mesleğin icra edildiği alanlardan konuşmacılar kariyer günleri kapsamında 

Fakültemize davet edilerek öğrencilerle buluşmaları sağlanmaktadır. Sağlıklı Yaşam Kulübü 

faaliyetleri kapsamında 2019 yılında Doç. Dr. Elçin Balcı, Dr. Öğr. Üyesi Funda Şensoy ve 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Şeker Karatoprak, Dyt. Hümeyra Taşçığlu Ünal davet edilmiştir. 

Sağlıklı Yaşam Kulübü ‘Antioksidan Dergisini’ düzenli olarak çıkmaya devam etmektedir. 

Yıllık düzenli olarak yapılan, her sınıfı temsilen öğrencilerin yer aldığı iç paydaş 

toplantılarında ve ders/modül/uygulama ve öğretim elemanı değerlendirme anketlerinde yer 

alan açık uçlu sorular aracılığıyla öğrenci görüşleri ile ilgili geri bildirimler alınmaktadır. 



Fakültemiz burs komisyonu, üniversitemiz, çeşitli vakıf ve dernekler tarafından verilen 

yemek ve eğitim burslarının duyurusunu yapmakta ve hak kazanan öğrencileri 

belirlemektedir. 

Sunulan hizmetlerin kalitesi, etkinlik ve yeterliliği ERÜ Rektörlüğü tarafından verilen 

destekler sayesinde güvence altına alınmaktadır. 

 

4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI 

1-Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri 

Birimimizde bölüm başkanları ve anabilim dalı başkanlıklarının görev tanımlarında 

belirtildiği şekilde, bilimsel araştırmaların belirlenmesi, verimli ve etkili bir şekilde 

gerçekleşmesi amacına yönelik olarak bölümdeki öğretim elemanları arasında bir iletişim ve 

iş bölümü sağlanmaktadır. Planlanan araştırmaların içeriği ve kurumun hedeflerine 

uygunluğuna bölümlerin akademik kurulları tarafından karar verilmektedir. 

Birimimizde her yıl, dekanlık tarafından yayın teşviki sağlamak üzere akademik personelden 

yaptıkları çalışmaların ve faaliyetlerin yazılı listesi istenmektedir. Ayrıca dekanlık tarafından 

görev süresi biten akademik personelin görev yenileme sürecinde yaptıkları faaliyetler ve 

yayınlar yazılı olarak istenerek görev yenilemede dikkate alınmaktadır. 

Bunun dışında, Fakülte Dekanlığı tarafından araştırma ve geliştirmeyi teşvik etmek amacıyla, 

öğretim üyesi atama kriterleri içerisinde bilimsel projelerde (TÜBİTAK, SANTEZ vb) yer 

alma ve ulusal/uluslararası alanda yayın yapma kriterlerinin yerine getirilmesi 

beklenmektedir. 

https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme

_ve_Atama_O_lixi.docx 

Birimimizin yazılı bir araştırma stratejisi bulunmamakla birlikte, yürütülmekte olan 

araştırmalar, birimdeki farklı anabilim dalları veya kurum içi/ kurum dışı farklı disiplinler ile 

işbirliği içinde çok boyutlu olarak ele alınmaktadır. Ayrıca, hem temel araştırma hem de 

uygulamalı araştırmaya örnek teşkil edecek şekilde araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

Birimimiz Erciyes Üniversitesi 2017-2021 Stratejik Planı kapsamında araştırmaların nicelik 

ve nitelik olarak arttırılması ilkesini benimsemektedir. Bu kapsamda, ulusal ve uluslararası 

öncelikli alanlarda yapılan proje oranının yıllık %50 arttırılması hedefi (7 proje) 2019 yılında 

17 proje yürütülerek aşılmıştır. Bilimsel projelerden üretilen ulusal ve uluslararası yayın 

sayısının arttırılması (yılda en az 2 adet) hedefi de 13 yayın ile sağlanmıştır. Stratejik 

planımızdaki; SCI, SCI-Exp, SSCI indekslerine giren yayın sayısının yılda en az 10 adet 

olması hedefi de 37 yayınla geçilmiştir. Bu sonuçla ISI-WOS indekslerinde taranan yayın 

sayısı öğretim üyesi başına 1.48 olmuştur. Fakültemizde, 5 kez konferans düzenlenerek 

stratejik planda yer alan ulusal ve uluslararası konferans, çalıştay, kongre sayısı (en az 1 

adet/yıl) hedefine ulaşılmıştır. Fakültemizde 2019 yılı içerisinde 1 adet Turnitin eğitim 

semineri düzenlenmiştir. Yine stratejik planımızda yer alan, öğretim elemanları/üyelerinin 

ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılım sayısı 113 olarak istenilen hedefe (yılda en 

az 1 kez/kişi) ulaşılmıştır. Web of Science’ta taranan dergilerde yapılan yayınlardan alınan 

atıf oranının yıllık %10 arttırılması hedefi (3 atıf) de 182 atıfla geçilmiştir. 

https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme_ve_Atama_O_lixi.docx
https://www.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Yonetmelik/Erciyes_Universitesi_Akademik_Yukseltme_ve_Atama_O_lixi.docx


Araştırma raporlarının yazılmasında üniversitemizde bulunan bilgisayarlar da (iThenticate ve 

Turnitin veri tabanları) tüm elemanlarımız tarafından kullanılabilmektedir. 

Birimimizde yapılan araştırma sonuçlarının bölgesel/ulusal düzeyde ve araştırma örneklemini 

oluşturan gruba, sosyo-kültürel ve ekonomik katkısı olmaktadır. Fakültemizde yürütülen 

araştırma ve projeler kapsamında verilen eğitimler, girişimler toplumun sağlığının korunması 

ve geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. 

 

2-Birimin Araştırma Kaynakları 

Fakültemizde araştırma geliştirme faaliyetleri için üniversitemizin mevcut UYGAR 

merkezleri (Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi - DEKAM, Genom ve 

Kök Hücre Merkezi - GENKÖK) kullanılmaktadır. Ayrıca multidisipliner olarak planlanan 

araştırmalar için Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanelerinin fiziki/teknik imkanları ve 

araç gereçleri kullanılmaktadır. Mali kaynak olarak üniversitemizin Bilimsel Araştırma Proje 

Birimi (BAP) ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)’ndan 

alınan destek fonlar kullanılmaktadır. Bu fonlardan elde edilen demirbaş cihazlar 

fakültemizin araştırma kaynaklarına katkıda bulunmaktadır. 

Araştırmada öncelikli alanlar ile ilgili, iç ve dış paydaşların önerileri doğrultusunda, bilimsel 

toplantılar düzenlenmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz tarafından 31 Ocak 2019-01 Şubat 

2019 tarihleri arasında düzenlenen Araştırma ve İnovasyon Çalıştayı’na fakültemizin katılımı 

sağlanmıştır.  

Birimimiz, araştırma stratejisi olarak disiplinler arası ve/veya çok disiplinli araştırma 

faaliyetlerini desteklemektedir. Çok disiplinli araştırma faaliyetlerine uygun bir platform 

oluşturacak şekilde, farklı disiplinlerle işbirliği içinde, birimimiz öğretim üyeleri tarafından 

normal araştırma projeleri ve lisansüstü tez projeleri planlanıp yürütülmektedir. Ayrıca tez 

izleme komite üyeleri ve tez savunma jürisi seçiminde farklı disiplinlerden öğretim üyelerine 

yer verilmesine özen gösterilmektedir. 

Araştırma projeleri, destekleyen birim/kuruma sunulan raporlar ile bu birim/ kurumlar 

tarafından izlenip değerlendirilmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları yurtiçi ve yurt dışı kongrelere Erciyes 

Üniversitesi Bilimsel Amaçlı Görevlendirme Esasları’na göre katılabilmekte ve buna göre 

ödenek alabilmektedirler. 

 

3-Birimin Araştırma Kadrosu 

Birimimizde yürütülmekte olan araştırmalar, birimimiz öğretim üyeleri ve elemanları 

tarafından yapılmakta olup ayrıca araştırma personeli kadrosu bulunmamaktadır. Bu nedenle, 

araştırma personelinin işe alınması/atanması için belirlenen yetkinlik değerlendirme kriterleri 

bulunmamaktadır. Akademik kadromuz, 6 profesör, 3 doçent, 16 Doktor Öğretim Üyesi, 3 

Öğretim Görevlisi, 3 Araştırma Görevlisi Doktor ve 29 Araştırma Görevlisi (12 ÖYP) olmak 

üzere 61 öğretim elemanından oluşmaktadır. 



Birimimizin, araştırma faaliyetlerinin nicelik ve nitelik olarak sürdürülebilirliği, BAP 

kapsamındaki projelerin yayın çıktılarının takip edilmesi, atama ve yükseltmelerde “Erciyes 

Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri”ne göre belirli sayıda yayın şartının 

aranması ile güvence altına alınmaktadır. 

 

4-Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

Birimimizde yürütülen araştırma projeleri nicelik ve nitelik olarak “Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Raporu” ile yıllık olarak takip edilmektedir. Fakültemiz Faaliyet Raporu ve 

Stratejik planlar web sitesinde yayınlanarak paydaşlarla ve kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Üniversitemizde 31 Ocak 2019 tarihinde yapılan Araştırma ve İnovasyon Çalıştayı'nda 

sunulan "Yetkinlik ve Performans Göstergeleri" fakültemiz web sayfasında yayınlanmıştır. 

Ayrıca araştırma projeleri, destekleyen birim/kuruma (TÜBİTAK, BAP vb) sunulan raporlar 

ile izlenip değerlendirilmektedir. Yürütülen lisansüstü tezler ise tez izlem komitesi üyeleri 

tarafından takip edilmekte ve tez savunma jürisi tarafından değerlendirilmektedir. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40 

https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Stratejik-Plan/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/76 

http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SBF%20Yetkinlik%20ve%20Performans%20

Sunumu.pdf 

Birimimizde araştırma performansını ölçmek ve değerlendirmek üzere, her yıl düzenli olarak 

hazırlanan faaliyet raporu çerçevesinde akademik personelin yaptığı araştırmalar kayıt altına 

alınmaktadır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40 

Akademik personelin araştırma performansına ilişkin verileri, Erciyes Üniversitesi Akademik 

Veri Yönetim Sisteminden güncellenerek izlenmektedir. (http://avesis.erciyes.edu.tr/). Bu 

sistem öğretim elemanlarının yaptıkları faaliyetleri puanlandırarak kişisel rapor 

oluşturabilmekte, kişisel performansına göre Birim (Dekanlık), Bölüm ve Anabilim Dalında 

hangi sırada olduğunu göstermektedir.  

Fakültemizde Hemşirelikte Araştırma I ve II, Mezuniyet Çalışması I ve II dersleri 

kapsamında öğrencilerimizin danışman öğretim elemanı rehberliğinde belirlenen konuda 

literatür tarama, kaynağa ulaşma, veri toplama ve yorumlayabilme, elde edilen bilgileri bir 

konu bütünlüğü içinde rapor haline getirebilme yönünde araştırma becerilerinin gelişmesi 

sağlanmaktadır.  

Birimde yapılan araştırma faaliyetleri “4.1 Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri” 

başlığında ayrıntılı olarak yer almaktadır.  

Araştırma Performansını iyileştirme faaliyetleri önerileri: 

 Birimimiz 2017-2021 Stratejik Planında yer alan araştırma hedeflerine ulaşılması, 

 Nitelik ve nicelik olarak yayın sıralamasına giren öğretim üyelerinin desteklenmesi, 

https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40
https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Stratejik-Plan/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/76
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SBF%20Yetkinlik%20ve%20Performans%20Sunumu.pdf
http://sbf.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/SBF%20Yetkinlik%20ve%20Performans%20Sunumu.pdf
https://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Faaliyet-Raporu/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/40
http://avesis.erciyes.edu.tr/


 Beslenme ve Diyetetik ile Hemşirelik Anabilim Dallarında Lisansüstü eğitim alan 

öğrencilerin BAP ve TÜBİTAK destekli araştırma projeleri yapmalarının 

desteklenmesi, 

 Fakültemizdeki öğretim elemanlarının araştırma planlamalarının kolay 

yürütülebilmesi için Klinik Araştırmalar Etik Kurul komisyonunda fakültemizi 

temsilen bir öğretim üyesine görev verilmesi. 

 

5. YÖNETİM SİSTEMİ 

1-Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Erciyes Üniversitesi örgütsel yapısı içinde Sağlık Bilimleri Fakültesinin yönetim modeli diğer 

fakültelerle benzer yapıdadır.  

http://www.erciyes.edu.tr/kategori/IDARI-BIRIMLER/Idari-Teskilat-Semasi/1/53 

Birimin en üst amiri dekandır. Dekana bağlı olan organizasyon şeması aşağıda verilmiştir. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Organizasyon-Semasi/Saglik-Bilimleri 

Fakultesi/2/69  

Beslenme ve Diyetetik programında dört anabilim dalı, Hemşirelik programında sekiz 

anabilim dalı mevcuttur. Anabilim dalları, Bölüm Başkanlığı’na, Bölüm Başkanlığı Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanlığına, Dekanlık ise ERÜ Rektörlüğü’ne bağlıdır. İdari personel 

fakülte sekreterliğine bağlı olup fakülte sekreteri fakülte dekanlığına bağlıdır. Fakültenin 

etkin çalışabilirliğinin sağlanması için öğretim kadrosu dışında 1 fakülte sekreteri, 4 memur 

(Yazı İşleri-Dekanlık Özel Kalem-Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi-Tahakkuk-Bölüm 

Sekreteri), 1 teknisyen yardımcısı ve 4 hizmetliden oluşan idari personel görev yapmaktadır. 

SBF İş Tanımları ve Gerekleri ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Hizmet-Standartlari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/32 

Birim İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planına ekte verildiği şekliyle uyulmaktadır. 

https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%

87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf 

 

BELGELER 
Eylem Planı 

2-Kaynakların Yönetimi 

Erciyes Üniversitesi bir devlet üniversitesi olması nedeniyle başlıca kaynakları devlet 

tarafından karşılanmakta olup fakültemizin ana mali kaynağı da üniversite rektörlüğü 

tarafından fakültemize tahsis edilen bütçeden karşılanmaktadır. Bu çerçevede öğretim üye ve 

elemanları ile diğer çalışanların maaşları devlet tarafından ödenmektedir. Ayrıca bu 

bütçeden; eğitim ortamlarının geliştirilmesi ve eğitimin yürütülmesi, yolluk, hizmet alımı 

(telefon, pul), tüketim malzemesi (laboratuvar ve kimyasal tüketim malzemesi, kırtasiye, 

temizlik malzemesi), demirbaş alımı gibi kalemlere harcama yapılmaktadır. Bütçenin 

bölümler arasındaki dağılımı, dekanlık tarafından yapılmaktadır. Isınma, elektrik, su, büyük 

onarım, asansör vb. genel giderler, doğrudan Erciyes Üniversitesi bütçesinden 

http://www.erciyes.edu.tr/kategori/IDARI-BIRIMLER/Idari-Teskilat-Semasi/1/53
http://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Organizasyon-Semasi/Saglik-Bilimleri%20Fakultesi/2/69
http://sbf.erciyes.edu.tr/yonetim/Fakulte-Organizasyon-Semasi/Saglik-Bilimleri%20Fakultesi/2/69
http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Hizmet-Standartlari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/32
https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf
https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf
http://erukalite.erciyes.edu.tr/dosya/8613_ed39d0f4-ec93-44a3-b3c8-35819a443fdeEk%20D1.1_İç%20kontrol%20uyum%20eylem%20planı.pdf


karşılanmaktadır. Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Mezunları Derneği 

işbirliği ile çeşitli kurs, kongre, sempozyum düzenlenmekte bu eğitim faaliyetlerinden elde 

edilen gelirler düzenlenen faaliyetlerin kendi giderleri için harcanmakta, fakülte herhangi bir 

gelir elde etmemektedir. 

Yukarıda bahsedildiği şekliyle fakültemiz için ayrılan bütçeden ihtiyaca göre taşınır ve 

taşınmaz kaynakların temini sağlanmaktadır. Ayrıca öğretim üyeleri TÜBİTAK, BAP vb. 

projelerden ek gelir ve teçhizat sağlayabilmektedirler. 

Erciyes Üniversitesi’nin DPT kaynaklı Öğretim Elemanı Yetiştirme Projesi kapsamında, 

fakültemiz bölümlerinde doktora öğrenimine devam eden araştırma görevlileri için her yıl 

üniversite yönetimi tarafından belirlenen bir miktarda ödenek gelmektedir. 

Mali işlerle ilgili veriler, https://www.kbs.gov.tr/Portal/ web sayfasında bulunan Kamu 

Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS), Harcama Yönetim Sistemi (HYS) ve 

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) üzerinden elektronik olarak takip edilmektedir. Bu 

kaynakların kullanılmasında öncelik, eğitim öğretim faaliyetlerine verilmektedir. 

Fakültemizde taşınır ve taşınmaz kaynakların yönetimi için bir idari personel görev 

yapmaktadır. Bunlara ait takip, kullanılan barkot sistemi vasıtasıyla kolaylıkla yapılabilmekte 

ve bilgisayar ortamında güncel olarak saklanmaktadır. Ayrıca akademik ve idari personel 

üzerine zimmetlenen malzemelere ait güncel listeler kişinin kendisinde de bulunmaktadır. 

Dolayısıyla fakülteye giren ve çıkan demirbaş ve sarf malzemelerin takibi etkin bir şekilde 

yürütülmektedir. 

 

3-Bilgi Yönetimi Sistemi 

Eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili veriler (ders başarı ve devam durumları, öğrencilerle ilgili 

tüm bilgiler vs) üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBİSİS) üzerinden merkezi olarak 

yapılmakta ve elektronik olarak arşivlenmektedir. Erciyes Üniversitesi Akademik Teşvik 

Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATÖSİS) ile fakültemizde görevli akademik personelin 

yıllık akademik performansları değerlendirilerek, akademik teşvik ödenekleri 

belirlenmektedir. Akademik Teşvik programından faydalanabilmesi için öğretim üyesinin bu 

bilgileri Akademik Veri Sistemine (AVESİS) girmeleri gerekmektedir. Fakültemiz öğretim 

elemanları tarafından yürütülen bilimsel araştırma projeleri (proje başvurusu, 

değerlendirilmesi, harcama talepleri, demirbaş bilgileri, üretilen yayınlar vs) üniversitemiz 

Bilimsel Araştırma Projeleri birimi veri tabanı olan BAPSİS’te elektronik olarak kayıt altına 

alınmakta ve tüm süreç sistem üzerinden elektronik olarak takip edilmektedir. YÖKSİS veri 

tabanı ile ülke genelindeki tüm akademik personelin araştırma faaliyetleri kayıt altına 

alınmaktadır. Üniversitemiz bünyesindeki tüm yazışmalar Elektronik Bilgi Sistemi (EBYS) 

ile merkezi olarak yapılmakta ve elektronik olarak arşivlenmektedir.  

Birim kalite komisyonu tarafından yıllık hazırlanan “Birim İç Değerlendirme Raporu” 

üniversitenin kalite komisyonu tarafından değerlendirilmekte ve komisyonun önerileri 

doğrultusunda düzenlenmektedir. Birim İç Değerlendirme Raporu 2019 itibari ile 

üniversitenin oluşturduğu elektronik ortamda hazırlanmakta ve sunulmaktadır. 

http://kalite.erciyes.edu.tr/tr/kurum-ic-degerlendirme-raporlari/9/fakulteler 

https://www.kbs.gov.tr/Portal/
http://kalite.erciyes.edu.tr/tr/kurum-ic-degerlendirme-raporlari/9/fakulteler


Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından elektronik 

ortamda oluşturulan veri tabanlarına öğrenci (OBİBİS), akademik (AVESİS, PEYOSİS, 

ATOSİS vb.) ve idari personel (PEYOSİS) kendi şifreleri ile girebilmektedir. Kurum 

dışından kişilerin erişimi sınırlı düzeydedir.  

 

4-Birim Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

Birim dışından alınacak idari veya destek hizmetler, rektörlük tarafından belirlenen usul ve 

esaslara göre yürütülmektedir. Birim dışından alınan hizmetlerin uygunluğu ve kalitesinin 

sağlanması ve sürekliliği rektörlük ve ilgili yasal düzenlemelerle güvence altına alınmaktadır. 

Kalitesi ve uygunluğu ise birim yöneticileri tarafından yapılan denetimler ve raporlar 

doğrultusunda oluşturulan değerlendirmeler ile yapılmaktadır. 

 

5- Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme 

Fakülte yönetimi 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile tanımlanan yasal mevzuat 

çerçevesinde yetki ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. Karar alma süreçlerinde başta 

Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu olmak üzere çeşitli kurul ve komisyonlar aktif 

olarak görev almaktadır. Fakülte yönetiminde hesap verme sorumluluğunun sağlanabilmesi 

için, yönetimin her aşama ve birimindeki faaliyet ve işlemlerde şeffaflık ilkesi 

benimsenmektedir. Şeffaflık kapsamında gizlilik düzeyindekiler dışında tüm bilgi ve 

belgelere ulaşılabilmektedir. https://sbf.erciyes.edu.tr/ 

Fakültemiz, topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde faaliyetlerinin tümüyle ilgili güncel verileri web 

sitesi üzerinden paylaşarak kamuoyunu bilgilendirmektedir. Ayrıca fakülte genelinde faaliyet 

raporu, öz değerlendirme raporu, stratejik plan gibi birçok rapor da web sitesi üzerinden 

kamuoyuna duyurulmaktadır. 

Eğitim ve müfredat ile bilgilendirmeler de Erciyes Üniversitesi Ders Bilgi Paketi sistemi 

üzerinden kamuoyuyla paylaşılmaktadır. https://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx 

Fakülte ve bölümler bazında oluşturulan web sayfası düzenleme ve denetleme komisyonu 

webde yayınlanan bilgilerin güncelliğinden sorumludur.  

Devlet üniversitesine bağlı bir birim olmamız nedeniyle yöneticiler ve idare 2547 sayılı YÖK 

Kanunu’na bağlı olarak her zaman kurum çalışanlarına ve kamuoyuna hesap verebilir 

durumdadır. Fakülte ve bölümlerde görev alan tüm akademik ve idari personeli, “ERÜ SBF 

İş Tanımları ve Gerekleri”ne göre çalışmak zorundadır. 

http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Hizmet-Standartlari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/32  

Birim, yönetim ve idari kadroları verimliliğini ölçüp değerlendirebilen ve hesap 

verebilirliklerini sağlayan yaklaşım içindedir. Yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve 

verimliliklerini değerlendirmek ve izlemek için kurum faaliyet raporu ve yüz yüze 

görüşmelerden yararlanılmaktadır. 

https://sbf.erciyes.edu.tr/
https://dbp.erciyes.edu.tr/Default.aspx
http://sbf.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Hizmet-Standartlari/Saglik-Bilimleri-Fakultesi/1/32


Bunun haricinde öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, bir yılda mezun olan öğrenci 

sayısı gibi eğitim programları ile istatistiki bilgiler her yıl düzenli olarak belirlenmekte ve 

kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Ayrıca Mezun İzleme Komisyonu tarafından her yıl mezun 

profili çıkarılarak rapor halinde yönetime sunulmaktadır. Program bazında program amaçları 

ve çıktılarının değerlendirildiği gerek iç paydaşlar gerekse dış paydaşlarla yapılan standart 

anketler veya yüz yüze görüşmeler ile bilgiler ve değerlendirmeler bölüm web sayfalarından 

kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Birimimizde "İç Kontrol Uyum Eylem Planı" çerçevesinde 

kurum çalışanlarına ve genel kamuoyuna hesap verebilirlik taahhüdü bulunmaktadır. 

https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%

87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf 

  

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

1-Sonuç ve Değerlendirme 

Kalite Güvencesi Sistemi; 

 Fakültemizin misyon, vizyon ve hedeflerine ulaşabilmek için; ders bilgi paketlerinde 

yer alan her bir dersin öğrenim çıktıları ve dersin program yeterliliklerine katkı 

seviyeleri güncellenmiştir. 

 Program yeterlilikleri ve çıktılarının güncellenmesinde iç ve dış paydaş görüşlerinden 

faydalanılmıştır. 

 Fakültemizin akredite olan Hemşirelik Bölümü HEPDAK Gelişim raporu 

hazırlamıştır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü akreditasyon çalışmalarına başlamış, 

Ocak 2020’de SABAK’a başvuru yapacak hale gelmiştir. 

 Öğrencilere uygulanan modül/ders değerlendirme formu, klinik uygulama 

değerlendirme formu, öğretim elemanı değerlendirme formları güncellenmiştir. 

 ERÜ Rektörlüğünce talep edilen ve birimlerce yapılması gereken 2019 yılı faaliyet 

raporu hazırlanmıştır. 

 Kalite güvencesi sistemi kapsamında, değişen komisyon üyeleri tarafından yıllık 

birim iç değerlendirme raporunu hazırlamıştır. 

 Fakültemizin beş yıllık (2017-2021) stratejik plan göstergeleri Kasım 2019’da revize 

edilerek misyon, vizyon ve hedeflerine uygun şekilde hazırlanmıştır. 

 Fakülte komisyon görev ve sorumlulukları güncellenerek, fakülte web sayfasında 

yayınlanmıştır. 

Eğitim-Öğretim; 

 ERÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölümlerinin eğitim programı amaç, hedef, öğrenme 

çıktıları, eğitim öğretim planı, müfredatları iç ve dış paydaşlardan görüş alınarak 

güncellenmiştir. 

 Dönemde en az iki kez olmak üzere yapılan danışmanlık toplantıları, kullanılan 

formlar revize edilerek yapılmaya devam edilmektedir. Bu raporlar bölüm 

başkanlığına sunulmaktadır. Mülteci ve uluslar arası öğrenciler için de belirtilen 

danışmanlık hizmetlerine ek olarak sınavlarda ek süre uygulamasına devam 

edilmektedir. 

 Fakültemiz iç ve dış paydaş görüşleri alınması için Paydaş Çalıştayı düzenlenmiştir. 

https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf
https://strateji.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ERC%C4%B0YES%20%C4%B0%C3%87%20KONTROL%20UYUM%20EYLEM%20PLANI%202015-16.pdf


 Fakültenin mezunlar derneği aracılığı ile mezunların ve işverenlerin geri bildirimleri 

alınmıştır. Mezun profili oluşturulmuştur. 

 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının azaltılması (%15), akademik personel 

sayısının artırılması (%10) hedeflerine ulaşılamaması (öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 56), fakültemizin geliştirilmesi gereken yönü olarak kabul edilebilir. 

Araştırma-Geliştirme; 

 Ülke genelindeki az olan Beslenme ve Diyetetik ile Hemşirelik yüksek lisans ve 

doktora programları birimimizde yürütülmektedir. 

 Birimimizde ayrı bir araştırma personeli kadrosu bulunmamakla birlikte birimimiz 

öğretim üyeleri ve elemanları tarafından ulusal ve uluslararası araştırmalar 

yapılmaktadır. 

 Fakülte Dekanlığı tarafından araştırma ve geliştirmeyi teşvik etmek amacıyla, öğretim 

üyesi atama kriterleri içerisinde bilimsel projelerde (TÜBİTAK, SANTEZ vb) yer 

alma ve ulusal/uluslararası alanda yayın yapma kriterleri bulunmaktadır. 

 Fakültemiz stratejik planda hedeflenen SCI, SCI-Exp, SSCI indekslerine giren yayın, 

bilimsel toplantılara katılım, WOS atıf ve proje sayısına ulaşmıştır. 

Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi; 

 Fakülte ve bölümlerde görev alan tüm akademik ve idari personel, “ERÜ SBF İş 

Tanımları ve Gerekleri” ne göre çalışmak zorundadır. Birim, yönetim ve idari 

kadroları verimliliğini ölçüp değerlendirebilen ve hesap verebilirliklerini sağlayan 

yaklaşım içindedir. Birimimizde "İç Kontrol Uyum Eylem Planı" çerçevesinde kurum 

çalışanlarına ve genel kamuoyuna hesap verebilirlik taahhüdü bulunmaktadır. 

 Fakülte’nin programlarına ilişkin kadro talepleri, personelin atama ve yükseltme 

işlemleri güncellenen ilgili yasa ve yönetmeliklere göre yapılmaktadır. 

 Öğrenci ve akademik ve idari personel ilgili bilgiler OBİSİS, AVESİS, PEYOSİS, 

ATOSİS ve YÖKSİS veri tabanlarında kayıt altına alınmaktadır. 

 Fakültemizin kendisine ait bir web sayfası bulunmaktadır. Birim eğitim-öğretim 

programlarını ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini buradan güncel olarak 

yayımlayarak kolay ulaşılabilirliğini sağlamaktadır. 

 Sağlıklı Yaşam Kulübü ve Hemşirelik Kulübü tarafından düzenlenen etkinlikler 

fakülte web ve sosyal medya sayfalarından duyurulmaktadır. 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi ve Sağlıklı Yaşam Kulübü tarafından yayımlanan 

Antioksidan dergisi düzenli olarak çıkarılmaktadır. 

 Kurum Erciyes Üniversitesi araştırma üniversitesi olması nedeniyle akademik 

personel sayısı diğer üniversitelere göre daha fazla sayıda talep edilebilmektedir. 

 


